
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: Ditta Manno Silvestro C.F.MNNSVS78H19C342X  Fattura 42 del 16/03/2020
Fornitura segnaletica stradale verticale  Euro 936,36  Cap. 72210 Imp.
335/2019 Liq. 257/2020

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 51 DEL 16-11-2020

Mazzarino 26-11-2020

Registro Generale n. 202

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Primo

N. 51 DEL 16-11-2020

L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di novembre

il Responsabile del servizio Bellofiore Armando Jose'

Premesso che con determina dirigenziale n. 8 del 17/11/2019 – Reg. generale n. 209  è
stata impegnata la somma di € 936,36 (imp. n. 335/2019) per fornitura segnaletica
stradale verticale.

Visto:
che la  suddetta è  fornitura stata  regolarmente eseguita;-
 la fattura: nr. 42 del 16/03/2020 di € 936,36 di cui € 768,96 imponibile ed €-
168,96 per  IVA al 22%, assunta al protocollo generale di questo Comune ha
chiesto la liquidazione della complessiva somma di € 936,36;



 Accertata la regolarità relativamente agli adempimenti contributivi ed assicurativi,
tramite richiesta telematica:

Numero Protocollo INAIL        del 29/11/2019;a)
DURC online allegato alla presenteb)

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della fattura sopracitata;
Dato Atto che alla procedura di affidamento è stato attribuito dall'Autorità Nazionale
Anticorruzione (ANAC) il seguente il  codice CIG:  Z4C2A24E34 ;
Richiamati:
le disposizioni contenute nella legge n°136/2010 e s.m.i, in relazione alla tracciabilità dei
flussi finanziari;
il Vigente Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. approvato con la L.R. 15.03.1963 n. 16
e successive modifiche ed integrazioni;
Il Decreto Legislativo n°267 del 18.08.2000;
La Legge Regionale 23.12.2000 n°30;
Il Regolamento Comunale di Contabilità;
Lo Statuto Comunale;

DISPONE

1) Di approvare il procedimento svolto per la liquidazione di cui in oggetto e la regolare
fornitura, firmato dal sottoscritto;
2)Di liquidare, per quanto sopra esposto, alla ditta Manno Silvestro,
C.F.MNNSVS78H19C342X P.Iva 01256120864 nr. 42 del 16/03/2020 di € 936,36 di
cui € 768,96 imponibile ed € 168,96;
3) Di pagare alla ditta Manno Silvestro esclusivamente la somma imponibile pari ad € 768,96
con accreditamento su conto corrente e che per motivi di riservatezza non viene riportato.
4) Di trattenere la somma di € 168,96 per IVA al 22,00%, per essere versata direttamente
allo Stato in luogo della ditta soprarichiamata.
5) Di imputare la somma di € 936,36 con imputazione al capitolo 72210 - codice bilancio
08.11 – 2.02.01.04.002 con riferimento all’impegno n. 335/2019 assunto con Determinazione
n. 8 del 17/12/2019;
6) Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Finanziario per i
conseguenti adempimenti.
7) Inserire la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni per i provvedimenti
di pubblicazione all’albo del Comune ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
Amministrativa.

Atto di Liquidazione Settore Primo n.51 del 16-11-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  25-11-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 26-11-2020    al 11-12-2020
Lì  26-11-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Atto di Liquidazione Settore Primo n.51 del 16-11-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


